Kartuskiemu z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów projektu wsparcia psychiatrycznego dla dzieci  
i młodzieży ze szkół i placówek z terenu powiatu kartuskiego, w tym z gminy Żukowo. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Żukowo w roku 
2026 w kwocie 4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Żukowo a Powiatem Kartuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.